
ZARZĄDZENIE NR 321/2017
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 13 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na rok 2017.

Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077)zarządzam, co następuje: w uchwale Nr XVII/169/2016 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 grudnia 
2016r.,         zarządzeniu Nr 233/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 stycznia 2017r., zarządzeniu 
Nr 234/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 stycznia 2017r., uchwale Nr XIX/175/2017 Rady Gminy 
Osięciny z dnia 17 lutego 2017r., uchwale Nr XX/184/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 22 marca 2017r., 
zarządzeniu Nr 243/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu Nr 245/2017 Wójta 
Gminy Osięciny z dnia 18 kwietnia 2017r., zarządzeniu  Nr 252/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 
26 kwietnia 2017r., zarządzeniu  Nr 257/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 maja 2017r., zarządzeniu  
Nr 261/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 maja 2017r., uchwale  Nr XXI/195/2017 Rady Gminy Osięciny 
z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 272/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2017r.,  
zarządzeniu  Nr 274/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 lipca 2017r., uchwale                      Nr 
XXII/205/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 lipca 2017r., zarządzeniu  Nr 283/2017 Wójta Gminy 
Osięciny z dnia 16 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 294/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 sierpnia 
2017r., uchwale  Nr XXIII/207/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu  
Nr 305/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 października 2017r., zarządzeniu      Nr 306/2017 Wójta Gminy 
Osięciny z dnia 20 października 2017r. , zarządzeniu  Nr 310/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 
30 października 2017r., zarządzeniu   Nr 311/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 listopada 2017r., 
zarządzeniu Nr 315/2017 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2017r., uchwale                Nr 
XXIV/218/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 listopada 2017r.  i zarządzeniu Nr 318/2017 Wójta Gminy 
Osięciny z dnia 4 grudnia 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy z kwoty 31.348.764,26 zł. zwiększa się do kwoty  31.446.160,26 zł., zgodnie  
z załącznikiem nr 1.

1. Dochody bieżące z kwoty 31.130.285,26 zł. zwiększa się do kwoty  31.227.681,26 zł., w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami z kwoty 10.678.096,26 zł. zwiększa się do kwoty 10.813.109,26 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Dochody majątkowe wynoszą 218.479,00 zł.

§ 2. Wydatki  budżetu z kwoty 33.454.603,26 zł. zwiększa się do kwoty  33.551.999,26 zł., zgodnie  
z załącznikiem nr 2.

1. Wydatki  bieżące z kwoty 29.549.103,26  zł. zwiększa się do kwoty 29.646.499,26 zł., w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych z kwoty 16.279.487,31 zł. zmniejsza się do kwoty 16.274.469,31 zł.

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 9.567.478,24  zł. zwiększa się do kwoty 
9.567.883,24 zł.

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań z kwoty 6.712.009,07 zł. zmniejsza się do kwoty  
6.706.586,07 zł.

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 11.014.203,69 zł. zwiększa się do kwoty 11.116.617,69 zł.

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami z kwoty 10.678.096,26 zł.   zwiększa się do kwoty 10.813.109,26 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki  majątkowe wynoszą  3.905.500,00 zł.

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 321/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 997 565,79 - 38 289,00 959 276,79

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

53 361,00 - 672,00 52 689,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 975,00 - 672,00 30 303,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

410 939,00 - 33 879,00 377 
060,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

410 939,00 - 33 879,00 377 
060,00

85216 Zasiłki stałe 251 421,00 - 3 738,00 247 
683,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

251 421,00 - 3 738,00 247 
683,00

855 Rodzina 9 618 473,02 135 685,00 9 754 158,02

85501 Świadczenie wychowawcze 5 304 519,00 135 685,00 5 440 204,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 304 519,00 135 685,00 5 440 204,00

Razem: 31 348 764,26 97 396,00 31 446 160,26

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 321/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 050,00 0,00 163 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 050,00 0,00 163 
050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 - 1 300,00 22 
700,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 1 300,00 42 
300,00

710 Działalność usługowa 131 359,00 0,00 131 
359,00

71095 Pozostała działalność 29 400,00 0,00 29 
400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 300,00 300,00

4260 Zakup energii 5 200,00 300,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 2 779 431,00 0,00 2 779 431,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 440,00 0,00 69 
440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 - 1 500,00 45 
500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 500,00 13 
500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 530,00 0,00 239 
530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 231 530,00 0,00 231 
530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 100,00 1 000,00 71 
100,00

4260 Zakup energii 15 700,00 - 1 000,00 14 
700,00

801 Oświata i wychowanie 10 403 142,43 0,00 10 403 142,43

80101 Szkoły podstawowe 5 237 017,53 0,00 5 237 017,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 361,79 - 1 100,00 102 
261,79

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 400,00 2 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 200,00 5 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 500,00 4 500,00

80104 Przedszkola 1 447 114,00 0,00 1 447 114,00

4260 Zakup energii 17 500,00 - 500,00 17 
000,00

Strona 1
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 004 605,79 - 38 289,00 1 966 316,79

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

57 461,00 - 672,00 56 
789,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 461,00 - 672,00 56 
789,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

539 739,00 - 18 098,00 521 
641,00

3110 Świadczenia społeczne 539 239,00 - 18 098,00 521 
141,00

85216 Zasiłki stałe 274 421,00 - 3 738,00 270 
683,00

3110 Świadczenia społeczne 274 421,00 - 3 738,00 270 
683,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 548 240,00 0,00 548 
240,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 170,00 1 830,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 930,00 170,00 5 100,00

85295 Pozostała działalność 320 000,00 - 15 781,00 304 
219,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 - 9 400,00 41 
600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

269 000,00 - 6 381,00 262 
619,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 412 921,00 0,00 412 
921,00

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 2



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 661,00 0,00 34 
661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 600,00 10 
100,00

855 Rodzina 9 701 985,02 135 685,00 9 837 670,02

85501 Świadczenie wychowawcze 5 308 019,00 135 685,00 5 443 704,00

3110 Świadczenia społeczne 5 224 951,00 133 650,00 5 358 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 904,00 1 500,00 56 
404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 292,00 10 
192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 113,00 1 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 490,00 130,00 2 620,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 993 500,00 0,00 993 
500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 655 000,00 0,00 655 
000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 1 200,00 3 800,00

Strona 2
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 4 100,00 63 
100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 2 600,00 21 
400,00

Razem: 33 454 603,26 97 396,00 33 551 999,26

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 321/2017

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 56 919,79 - 672,00 56 247,79

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 975,00 - 672,00 30 303,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 975,00 - 672,00 30 303,00

855 Rodzina 9 595 528,02 135 685,00 9 731 213,02

85501 Świadczenie wychowawcze 5 304 519,00 135 685,00 5 440 204,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 304 519,00 135 685,00 5 440 204,00

Razem: 10 678 096,26 135 013,00 10 813 109,26

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 56 919,79 - 672,00 56 247,79

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 975,00 - 672,00 30 303,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 975,00 - 672,00 30 303,00

855 Rodzina 9 595 528,02 135 685,00 9 731 213,02

85501 Świadczenie wychowawcze 5 304 519,00 135 685,00 5 440 204,00

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 5 224 951,00 133 650,00 5 358 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 904,00 1 500,00 56 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 292,00 10 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 113,00 1 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 490,00 130,00 2 620,00

Razem: 10 678 096,26 135 013,00 10 813 109,26

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.104.2017 z dnia 5 grudnia 2017r. zmniejszono plan dotacji
celowej w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej, paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami o kwotę 672,00 zł. na podstawie miesięcznego
sprawozdania finansowego dotyczącego realizacji zadań z zakresu pomocy
społecznej i świadczeń rodzinnych.

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia 30 listopada 2017r. zmniejszono plan dotacji
celowej w dziale 852 Pomoc społeczna w następujących rozdziałach:

· 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 33.879,00 zł. w oparciu
o analizę sprawozdania pn. „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2017r.
– zadania własne (gminy)”.

· 85216 Zasiłki stałe, paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.738,00 zł.
w oparciu o analizę sprawozdania pn. „Rozliczenie wydatków budżetowych za
2017r. – zadania własne (gminy)”.

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.1.58.2017 z dnia 7 grudnia 2017r. zwiększono plan dotacji celowej w
dziale 855 Rodzina, rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze, paragrafie 2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę
135.685,00 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

Ogółem budżet po stronie dochodów zmniejszył się o kwotę 97.396,00 zł. i po
zmianach wynosi 31.446.160,26 zł.

Wydatki

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 1



W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami zmniejszono wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4300 Zakup
usług pozostałych o kwotę 1.300,00 zł. z przeznaczeniem na sporządzenie aktu
notarialnego.

W dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71095 Pozostała działalność
zmniejszono wydatki na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę
300,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę
300,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę do końca roku za zużycie energii elektrycznej
na dworcu PKS w miejscowości Osięciny.

W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego, paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszono wydatki o kwotę 1.500,00 zł., a zwiększono wydatki na paragraf 4300
Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na zapłatę za nominację rolnika do
konkursu „Rolnik Pomorza i Kujaw 2017”.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale
75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszono środki na paragrafie 4260 Zakup
energii o kwotę 1.000,00 zł., a zwiększono środki na paragrafie 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup ubrań
koszarowych dla strażaków z OSP w Pilichowie.

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe
zmniejszono wydatki na paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
o kwotę 1.100,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4270 Zakup usług
remontowych o kwotę 400,00 zł. z przeznaczeniem na remont kosiarki, paragrafie
4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem na badania
lekarskie i paragrafie 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę za rozmowy telefoniczne.
W rozdziale 80104 Przedszkola zmniejszono wydatki na paragrafie 4260 Zakup
energii o kwotę 500,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4270 Zakup usług
remontowych o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na naprawę kuchni elektrycznej.

W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej zmniejszono wydatki o kwotę 672,00 zł. na paragrafie 4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie pisma (decyzji) Wojewody
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.104.2017 z dnia 5 grudnia 2017r.
W rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia emerytalne i rentowe ogółem zmniejszono wydatki na paragrafie 3110
Świadczenia społeczne o kwotę 18.098,00 zł., w tym: na podstawie pisma
(decyzji)Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia
30 listopada 2017r. o kwotę 33.879,00 zł. oraz zwiększono wydatki o środki własne
na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne łącznie o kwotę 15.781,00 zł. W rozdziale
85216 Zasiłki stałe zmniejszono wydatki na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne
o kwotę 3.738,00 zł. na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko
– Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.102.2017 z dnia 30 listopada 2017r. W rozdziale
85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszono wydatki na paragrafie 4260 Zakup
energii o kwotę 170,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4700 Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 170,00 zł.
z przeznaczeniem na zapłatę za szkolenie pracownika GOPS. W rozdziale 85295
Pozostała działalność zmniejszono ogółem wydatki o kwotę 15.781,00 zł., w tym: na
paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 9.400,00 zł. oraz na paragrafie 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 6.381,00 zł. Powyższe środki przeniesiono do
rozdziału 85214.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85446 Dokształcanie
i doskonalenie nauczycieli zmniejszono wydatki na paragrafie 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł. z przeznaczeniem na zwrot części
kosztów za naukę pracowników na studiach podyplomowych.

W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85501 Wspieranie rodziny na podstawie pisma
(decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.58.2017 z dnia
7 grudnia 2017r. ogółem zwiększono wydatki o kwotę 135.685,00 zł., w tym: na
paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 133.650,00 zł., paragrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500,00 zł., paragrafie 4110 Składki
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 292,00 zł., paragrafie 4120 Składki na Fundusz
Pracy o kwotę 113,00 zł. i paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
130,00 zł.

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 Domy
i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejszono wydatki na paragrafie 4170
Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.200,00 zł., paragrafie 4270 Zakup usług
remontowych o kwotę 300,00 zł. i paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
2.600,00 zł., a zwiększono wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 4.100,00 zł. z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego
(grzewczego) do budynku Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Borucin.

Ogółem budżet po stronie wydatków zmniejszył się o kwotę 97.396,00 zł. i po

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 3



zmianach wynosi 33.551.999,26 zł.

Id: 341D9463-83DF-490C-942D-1D94212907DA. Podpisany Strona 4




